
FARKASLYUK KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 2/2017.( I.26.) számú RENDELETE 

A polgármesteri hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetménykiegészítéséről 

 

 

Farkaslyuk község Önkormányzata Képviselő testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§-ában foglalt feladatkörében 

eljárva, a Közszolgálati  tisztviselőkről szóló 2011.évi CXCIX. 

törvény 234. §. (3)-(4) bek. foglalt  felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

A rendelet hatálya a Farkaslyuk  község Önkormányzata Képviselő-testületének 

Hivatalában  (továbbiakban: Hivatal ) foglalkoztatott felsőfokú  iskolai  végzettségű 

köztisztviselőkre terjed ki. 

 

2. § 

A Hivatal felsőfokú  végzettségű köztisztviselők 2017. január 1.napjától  alapilletménye 20 

%-ának megfelelő mértékű illetménykiegészítésre jogosult. 

 

3.§ 

 

1. Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba azzal, hogy rendelkezéseit 2017. 

január 1. napjától kell alkalmazni. 

2. Ezen rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszi Farkaslyuk Község 

Önkormányzata Képviselő-testületének  6/2016. (X.21.) számú rendelete. 

Farkaslyuk, 2017. január 26. 

 

                                                          k. m. f. 



 

Gábor  Dezső  s.k.                                                     Farkasné Koós Erzsébet s.k. 

polgármester                                                                              jegyző 

 

Z á r a d é k:   

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. tv. 51.§. (2)     bekezdés 

alapján jelen rendelet 2017. január 26.napján kihirdetésre került. 

Farkaslyuk, 2017. január 26. 

 

                                                                                 Farkasné Koós Erzsébet 

                                                                                            jegyző 

 


